
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 30/17-07-2019 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 628-30/17-07-2019 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση έκθεσης αποτελεσμάτων εκτέλεσης Προϋπολογισμού Εσόδων-
Εξόδων Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το Γ΄ και Δ΄ τρίμηνο οικονομικού έτους 2018 
και Α΄ τρίμηνο οικονομικού έτους 2019. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 17-07-2019 ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη), Κεφαλονιάς (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
61116/37/12-07-2019 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.  
  
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος        Αντιπρόεδρος 
3. Λουκία Κατωπόδη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος Σταύρο Γρηγόρη 
4. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Τακτικό Μέλος                                                        
5. Σουσσάνα Πεφάνη           Τακτικό Μέλος                                                        
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                                Τακτικό Μέλος                                                        
 
Το τακτικό μέλος κ. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής ενημέρωσε ότι θα απουσιάζει από 
τη συνεδρίαση και τα αναπληρωματικά μέλη, κ. Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος και κ. 
Θεόδωρος Βερύκιος ενημέρωσαν επίσης ότι δεν δύνανται να παραστούν προς 
αναπλήρωση. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-
2014 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, 
Ειρήνη Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  
θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 17ο: Έγκριση έκθεσης αποτελεσμάτων εκτέλεσης Προϋπολογισμού Εσόδων-
Εξόδων Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το Γ΄ και Δ΄ τρίμηνο οικονομικού έτους 2018 
και Α΄ τρίμηνο οικονομικού έτους 2019. 

ΑΔΑ: 6ΥΝ07ΛΕ-Φ04



 2 

 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 17ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Προϊσταμένου Οικονομικών Υπηρεσιών 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, κ. Κωνσταντίνου Σκορδίλη, η οποία έχει ως εξής: 
 
 

   ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
  
 
 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου 
Λογιστικού,  ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

2. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και 
Ευθύνη». 

3. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της   Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας   Ιονίων Νήσων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

5. Τις διατάξεις του Π.Δ 80/2016 ( ΦΕΚ/Α'/145/ «Ανάληψη υποχρεώσεων 
από τους διατάκτες») άρθρα 9 και 14. 

6. Τον ψηφισθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. Έτους 2018 (Απόφαση 
222-22/2017 Περιφερειακού Συμβουλίου ΠΙΝ). 

7. Τον ψηφισθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. Έτους 2019 (Απόφαση 
215-22/2018 Περιφερειακού Συμβουλίου ΠΙΝ)                                            

8. Της αρίθμ.: 40038/9-9- 2011 απόφασης του Υπουργείου Εσωτερικών 
«Περί 

καθορισμού των στοιχείων που περιλαμβάνονται στην έκθεση αποτελεσμάτων 
εκτέλεσης Προϋπολογισμού των Δήμων και Περιφερειών.» (ΦΕΚ 2007/Β). 

9.  Τις διατάξεις του άρθρου 4, παρ.5 του π.δ. 113/10 και του π.δ. 
80/2016. 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 40 του ν.4257/14. 
 

σας υποβάλλουμε εκθέσεις αποτελεσμάτων εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
εσόδων- εξόδων Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για τα:   Γ',και Δ' τρίμηνα 
οικονομικού έτους 2018 και για το Α τρίμηνο οικονομικού έτους 2019. 
 
 

 Οι εκθέσεις υποβάλλονται προς την Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων η οποία, στα πλαίσια που ορίζουν οι  διατάξεις του άρθρου 268 
του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α), όπως τροποποιήθηκε  με τους υπ΄αρ. Ν. 
4071/2012 (ΦΕΚ 85/11-4-2012 τ.Α΄), Ν. 4257/2014 άρθρο 40 και με την υπ΄ 
αρ. εγκύκλιο 37-6/06/2014 άρθρο 39 & 40, είναι αρμόδια για την υποβολή της 
έκθεσης αποτελεσμάτων εκτέλεσης του προϋπολογισμού προς έγκριση στο 
Περιφερειακό Συμβούλιο. 
Η σύνταξη των Εκθέσεων έγινε σύμφωνα με τα πρότυπα των υποδειγμάτων 4 
και 5 που ορίζει η απόφαση 40038/2011 (ΦΕΚ 2007/Β'/09-09-2011) του 
Υπουργείου Εσωτερικών και συνοπτικά παρουσιάζουν την παρακάτω εικόνα: 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΥΝ07ΛΕ-Φ04



 3 

                                                  ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ  
 
 

Γ' ΤΡΙΜΗΝΟ 2018 
 

                          ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΕΣΟΔΩΝ 

 
      
Κ.Α. 

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 
ΕΣΟΔΩΝ Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα %   

    1 2 2/1 3 3/1 3/2 
  ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 154.915.584,54 23.257.877,48 15,01% 23.258.203,31 15,01% 100,00% 

       
 
                     ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΞΟΔΩΝ 
  

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 
ΕΞΟΔΩΝ Προϋπ/σμός Δεσμευθέντα % Τιμολογηθέντα % Ενταλθέντα Πληρωθέντα %   

  1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 154.915.584,54 46.565.559,83 30,06% 26.667.011,30 17,21% 24.144.708,02 23.522.002,16 15,18% 88,21% 

 
 

Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 2018 
 

                ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ  

Κ.Α. 
ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 
ΕΣΟΔΩΝ Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα %   

    1 2 2/1 3 3/1 3/2 
  ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 157.055.432,43 36.390.509,61 23,17% 36.390.509,61 23,17% 100,00% 

 
 
 
                            ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΕΞΟΔΩΝ 

   
ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 
ΕΞΟΔΩΝ Προϋπ/σμός Δεσμευθέντα % Τιμολογηθέντα % Ενταλθέντα Πληρωθέντα %   
  1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 157.055.432,43 48.368.640,61 30,80% 35.791.994,06 22,79% 32.191.856,73 32.150.759,73 20,47% 89,83% 

                                                                                                                               
                                   
 
 

Α’ ΤΡΙΜΗΝΟ 2019 
 

                            
                ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ  

Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα %   Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 
ΕΣΟΔΩΝ 1 2 2/1 3 3/1 3/2 

  ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 182.014.292,13 7.713.319,36 4,24% 7.713.319,36 4,24% 100,00% 
 
 
 
 
                                              

ΑΔΑ: 6ΥΝ07ΛΕ-Φ04



 4 

                     ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΞΟΔΩΝ 
 

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 
ΕΞΟΔΩΝ Προϋπ/σμός Δεσμευθέντα % Τιμολογηθέντα % Ενταλθέντα Πληρωθέντα %   

  1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 182.014.292,13 33.993.378,53 18,68% 9.603.289,57 5,28% 6.254.515,50 5.552.525,72 3,05% 57,82% 

                               
 
                                                                               
            Γενικά  επί των όρων της έκθεσης: 
 
 
ΕΣΟΔΑ 
 

 Στην στήλη Προϋπολογισμός  αναφέρεται το εγκεκριμένο ποσό 
του Προϋπολογισμού εσόδων της Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων  
μαζί με τις αναμορφώσεις, 

 Στην στήλη Βεβαιωθέντα  αναφέρονται τα ποσά των εσόδων τα 
οποία έχουν πιστωθεί στην περιφέρεια Ιονίων Νήσων  και έχουν 
καταχωρηθεί ως παραστατικά στο Λογιστικό σύστημα της 
Περιφέρειας από 01/07/2018 έως 31/03/2019, 

 Στην στήλη Εισπραχθέντα  αναφέρονται τα ποσά των 
βεβαιωμένων παραστατικών εσόδων τα οποία έχουν γίνει 
Γραμμάτιο Είσπραξης στο Λογιστικό σύστημα της Περιφέρειας 
το αντίστοιχο χρονικό διάστημα. 

                                                                 
ΕΞΟΔΑ 
 

 Στην στήλη Προϋπολογισμός  αναφέρεται το ποσό του 
εγκεκριμένου Προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων μαζί με τις τελευταίες αναμορφώσεις, 

 Στην στήλη Δεσμευθέντα  περιλαμβάνονται οι δεσμεύσεις σε 
βάρος των πιστώσεων του προϋπολογισμού εξόδων της 
Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων ανά κατηγορία κωδικού (π.δ. 113/10 
& π.δ.80/2016 «ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες») 
μέχρι 31/03/2019.  

                                       
 Στην στήλη Τιμολογηθέντα  περιλαμβάνεται το σύνολο των 

δαπανών (ανά κατηγορία κωδικού) για τις οποίες έχει εκδοθεί ο 
τίτλος πληρωμής για το αντίστοιχο χρονικό διάστημα και έχουν 
κατατεθεί τα δικαιολογητικά στην υπηρεσία. 

 
 

 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
 
 Α. ΕΣΟΔΑ 
 
Κατά τα αντίστοιχα  τρίμηνα του 2018   η πορεία είσπραξης των εσόδων 
συνολικά της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων ανέρχεται σε ποσοστά 15,01% και 
23,17 %  επί του Διαμορφωμένου Προϋπολογισμού. Ενώ για το Α τρίμηνο του 
οικονομικού έτους 2019,  η πορεία είσπραξης των εσόδων συνολικά της 

ΑΔΑ: 6ΥΝ07ΛΕ-Φ04



 5 

Περιφέρειας Ιονίων Νήσων ανέρχεται σε ποσοστά 4,24 %,  αντίστοιχα επί του 
Διαμορφωμένου Προϋπολογισμού. 
 
 Β. ΕΞΟΔΑ 
 
Η πορεία εκτέλεσης των δαπανών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  κατά το 
Γ΄,Δ'  τρίμηνο του 2018 ανέρχεται σε ποσοστά  88,21 % και 89,83% αντίστοιχα 
επί των τιμολογηθέντων δαπανών. Ενώ για το τρίμηνο του οικονομικού έτους 
2019 η πορεία εκτέλεσης των δαπανών διαμορφώθηκε σε ποσοστό 57,82%, 
αντίστοιχα επί των τιμολογηθέντων ποσοστών. Τα λοιπά ποσοστά των 
πινάκων ανά τρίμηνο αναφέρονται στα ποσοστά εκτέλεσης των δαπανών και 
στο ύψος των τιμολογηθέντων δαπανών ως προς τον Διαμορφωμένο 
Προϋπολογισμό. 
 
Ακολουθούν συνημμένα οι Αναλυτικοί Πίνακες  
 
 
                                                                            Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
                                                                     ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 
 
                                                                    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ      
                                                              
  
 
Συνημμένα :  6 Πίνακες Εσόδων Εξόδων (6  σελίδες)  
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει την έκθεση αποτελεσμάτων εκτέλεσης Προϋπολογισμού Εσόδων-Εξόδων 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το Γ΄ και Δ΄ τρίμηνο οικονομικού έτους 2018 και για το 
Α΄ τρίμηνο οικονομικού έτους 2019, λαμβάνοντας υπόψη τα παρακάτω 
συγκεντρωτικά αποτελέσματα της εκτέλεσης προϋπολογισμού εσόδων – εξόδων  Γ΄ 
και Δ΄ τριμήνου οικ. έτους 2018 και Α΄ τριμήνου οικ. έτους 2019: 

 

Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 2018 
 
 

                     ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ 
 

      
Κ.Α. 

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 
ΕΣΟΔΩΝ Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα %   

    1 2 2/1 3 3/1 3/2 
  ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 154.915.584,54 23.257.877,48 15,01% 23.258.203,31 15,01% 100,00% 

       
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΥΝ07ΛΕ-Φ04



 6 

 
 
                     ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΞΟΔΩΝ 
  

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 
ΕΞΟΔΩΝ Προϋπ/σμός Δεσμευθέντα % Τιμολογηθέντα % Ενταλθέντα Πληρωθέντα %   

  1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 154.915.584,54 46.565.559,83 30,06% 26.667.011,30 17,21% 24.144.708,02 23.522.002,16 15,18% 88,21% 

 
 

 
Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 2018 

 
 

                ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ  

Κ.Α. 
ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 
ΕΣΟΔΩΝ Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα %   

    1 2 2/1 3 3/1 3/2 
  ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 157.055.432,43 36.390.509,61 23,17% 36.390.509,61 23,17% 100,00% 

 
 
                     ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΞΟΔΩΝ 

   
ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩ
ΣΗ ΕΞΟΔΩΝ Προϋπ/σμός Δεσμευθέντα % Τιμολογηθέντα % Ενταλθέντα Πληρωθέντα %   
  1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΞΟΔΩΝ 157.055.432,43 48.368.640,61 30,80% 35.791.994,06 22,79% 32.191.856,73 32.150.759,73 20,47% 89,83% 

                                                                                                                               
                                   
 

Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 2019 
 

                           
                ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ  

Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα %   Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 
ΕΣΟΔΩΝ 1 2 2/1 3 3/1 3/2 

  ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 182.014.292,13 7.713.319,36 4,24% 7.713.319,36 4,24% 100,00% 
 
                                              
                     ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΞΟΔΩΝ 

 
ΑΝΑΚΕΦΑΛΑ

ΙΩΣΗ 
ΕΞΟΔΩΝ Προϋπ/σμός Δεσμευθέντα % Τιμολογηθέντα % Ενταλθέντα Πληρωθέντα %   

  1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΞΟΔΩΝ 182.014.292,13 33.993.378,53 18,68% 9.603.289,57 5,28% 6.254.515,50 5.552.525,72 3,05% 57,82% 

                               
 
Οι Πίνακες Εσόδων Εξόδων Γ΄ και Δ΄ τριμήνου οικ. έτους 2018 και Α΄ τριμήνου οικ. 
έτους 2019, αποτελούν αναπόσπαστο μέρος του πρακτικού. 

 

Μειοψηφούντος του μέλους κ. Γεωργίου Τσιλιμιδού, ο οποίος ψηφίζει αρνητικά 
σύμφωνα με την πάγια τοποθέτησή του επί του θέματος. 
 
 

ΑΔΑ: 6ΥΝ07ΛΕ-Φ04



 7 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 628-30/17-07-2019 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                           ΤΑ   ΜΕΛΗ 
                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος  

Διονύσιος Στραβοράβδης                              Λουκία Κατωπόδη 
   Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
   Σουσσάνα Πεφάνη 

   Γεώργιος Τσιλιμιδός  
  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
  
 Ειρήνη Διαμάντη 
 

ΑΔΑ: 6ΥΝ07ΛΕ-Φ04


		2019-07-19T12:07:13+0300
	Athens




